
  

 

                       LEADER DIŽPROJEKTS 2015 

 
 

 

PROJEKTA NOSAUKUMS: Klavieru iegāde k/c Berģi 

ĪSTENOTĀJS: Garkalnes novada dome 

VIETA:  Garkalnes novads, Berģi. 

PROJEKTA VADĪTĀJS:  Gundars Krievs 

PROJEKTA ĪSTENOŠANAS LAIKS:  30.04.2014.-31.12.2014. 

PROJEKTA FINANSĒJUMS:  kopējās izmaksas: 17000  EUR , ELFLA publiskais finansējums  12070 EUR   

PROJEKTA APRAKSTS:   

Projekta mērķis: Iegādāties koncertklavieres Kultūras centrā Berģi 

Projekta aktivitātes: Garkalnes novada kultūras centrā Berģi ir ļoti attīstījusies kultūras dzīve, tas nozīmē 

regulārus koncertus, pasākumus, deju kolektīvu priekšnesumus un citus kultūras pasākumus, kur uzstājas gan 

pašmāju, gan ārvalstu mākslinieki. Pasākumi ir ļoti apmeklēti. Nereti biļetes uz pasākumiem ir izpirktas jau 

krietnu laiku pirms izrādes vai koncerta. 

Kultūras nama Berģi esošās klavieres bija morāli un fiziski novecojušas un noskaņojušās, tās nenodrošināja 

kvalitatīvu skaņu pasākumu norisei. Jo īpaši svarīgi tas bija akustiskās mūzikas koncertprogrammām.  

Projekta īstenošanas rezultātā ieguvēji ir gan Novada pašvaldība, kuru interešu izglītības nodarbības var notikt 

kvalitatīvas skaņas izpildījumā, gan viesmākslinieki, kuriem ir iespēja sniegt daudz kvalitatīvāku un līdz ar to 

emocionāli baudāmāku muzikālo sniegumu. Un viennozīmīgi ieguvēji ir pasākumu un koncertu apmeklētāji, 

kuri baudīs un jau bauda ļoti kvalitatīva instrumenta spēli Grand Piano Estonia 225, Latvijas tumši sarkanajā 

krāsā. 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS:   

       

     


